44:00-6.583
44:00-6.584
44:00-6.585
44:00-6.587
44:00-6.593

78.65kp
77.49n

44:27:020312

YTBep:xkaeHa

IOCTAaHOBJICHUEM >h§SESOHﬁmESS

ropoaa Koctpomsr

oT Ne

CXEMA PACMOJIOXKEHUA
3emMernbLHOro yyacTka Ha KagacTpoOBOM nnaHe TeppuTopumn

KanmactpoBslii KBapTaa 44:27:020312
IL10mans 3eMeJIbHOro y4acTKa 1770 m?
O6o3nagenne KoopamHaTsL, M
XapaKTe pHbIX
TOYe K rPaHUIbI X Y
1 295068,17 1211585,39
2 295037,72 1211627,56
3 295035,68 1211626,00
4 295034,00 1211624,72
S 295035,45 1211622,82
6 295031,54 1211619,72
7 295019,77 1211610,39
8 295005,99 1211599,08
9 295003,27 1211596,83
10 295002,60 1211596,29
11 295016,17 1211583,41
12 295027,73 1211579,00
13 295055,17 1211578,09
14 295058,30 1211578,68
L5 295061,10 1211579,85
1 295068,17 1211585,39

Mecromnonoxenue: ropog Koctpoma, mpocnekt Peunoit 76/2

Macmta6 1:500

Cucrema xoopaunat: MCK-44, 3ona 1

VYcinoBHble 0003HAUEHUS:

o 1

44:27:020312

44:27-6.2205

44:27:020312:169

- XapaKTepHasa TOYKa IpaHUL[bI Omﬁmwv\OZOﬂo 3€MECJIBHOT'0 y4acTKa

- 'paHulla YYTCHHOI'0 36 MCJIIBHOTO y4acTKa

- rpaHuna O@ﬁmwv\mEOﬂO 3€MEJIIbHOTO y4acTKa

- rpaHvina 1 0003HaueHHE KaaacTpoOBOro KBaprajiaa

- r'paHdna u 0003HaYEHHE 30H C 0COOBIMH YCIOBUAMU

HCII0JIb30BAHUS TCPPUTOPUHN

- o0o3HaueHUE YUYTCHHOI'O 3€MEJIbHOI'0 Y4acTKa

- CYIIECTBYIOI[ME KPACHBIC THHUH




